

ST Invest 2014 ApS

c/o Thomas Smedegaard, Martensens Alle 4, 1. sal., 1828 Frederiksberg C

CVR-nr. 36 46 73 98

Årsrapport

1. juni 2017 - 31. maj 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2018.

Thomas Smedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2017 - 31. maj 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ST Invest 2014 ApS c/o Thomas Smedegaard Martensens Alle 4, 1. sal. 1828 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 36 46 73 98
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Thomas Smedegaard
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	TS Invest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom samt boligudlejning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.869 t.kr. mod -533 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.812 t.kr. mod -901 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	11.868.562	-533.403
Værdiregulering af investeringsejendomme	10.575.894	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-890.372</u>	<u>-621.356</u>
Resultat før skat	21.554.084	-1.154.759
2 Skat af årets resultat	<u>-4.741.907</u>	<u>254.056</u>
Årets resultat	<u>16.812.177</u>	<u>-900.703</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	15.312.177	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-900.703</u>
Disponeret i alt	<u>16.812.177</u>	<u>-900.703</u>

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	18.938.039
4 Investeringsejendomme	20.050.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.050.000</u>	<u>18.938.039</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.050.000</u>	<u>18.938.039</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	<u>4.791.645</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>4.791.645</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.950.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	167.310	0
Udskudte skatteaktiver	0	244.071
Tilgodehavende selskabsskat	0	167.310
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	51.101	51.101
Andre tilgodehavender	24.170	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.667</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.196.248</u>	<u>462.482</u>
Likvide beholdninger	<u>13.013</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.000.906</u>	<u>462.482</u>
Aktiver i alt	<u>32.050.906</u>	<u>19.400.521</u>

Balance 31. maj

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	60.000	60.000
6	Overført resultat	13.672.326	-1.639.851
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
	Egenkapital i alt	<u>15.232.326</u>	<u>-1.579.851</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.406.361	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.406.361</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	4.725.848	13.832.199
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.000.000	1.000.000
	Selskabsskat	3.091.475	0
	Anden gæld	6.594.896	6.148.173
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.412.219</u>	<u>20.980.372</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.412.219</u>	<u>20.980.372</u>
	Passiver i alt	<u>32.050.906</u>	<u>19.400.521</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	890.372	621.356
	<u>890.372</u>	<u>621.356</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.091.475	-51.101
Årets regulering af udskudt skat	1.650.432	-202.955
	<u>4.741.907</u>	<u>-254.056</u>
3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juni 2017	18.938.039	12.446.594
Tilgang i årets løb	3.586.690	6.491.445
Afgang i årets løb	-8.499.964	0
Overførsler	-14.024.765	0
Kostpris 31. maj 2018	<u>0</u>	<u>18.938.039</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2018	<u>0</u>	<u>18.938.039</u>
4. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	240.985	0
Overførsler	9.233.120	0
Kostpris 31. maj 2018	<u>9.474.105</u>	<u>0</u>
Årets regulering til dagsværdi	10.575.895	0
Regulering til dagsværdi 31. maj 2018	<u>10.575.895</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2018	<u>20.050.000</u>	<u>0</u>

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveaulet.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type, beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juni 2017	60.000	60.000
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. juni 2017	-1.639.851	-739.148
Årets overførte overskud eller underskud	<u>15.312.177</u>	<u>-900.703</u>
	<u>13.672.326</u>	<u>-1.639.851</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.726 t.kr., er der udstedt et ejerpantebrev på 11.000 t.kr., i selskabets investeringsejendomme og varelager, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. maj 2018 udgør henholdsvis 20.050 t.kr. og 4.792 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TS Invest Holding ApS, CVR-nr. 36449764 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.